
ZARZĄDZENIE NR 40.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie: nabycia mienia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) i uchwały nr XXXVI/254/09 

Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania  

i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 

oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zakupić od Pana Sebastiana Hałonia działki ewidencyjne nr: 1222/4 o pow. 0,0140 ha, 1222/6 

o pow. 0,0060 ha, 1217/4 o pow. 0,0102 ha, 1217/5 o pow. 0,0054 ha położone w Kielnarowej 

na powiększenie gminnego zasobu nieruchomości z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1223 obręb Kielnarowa.    

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


